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Afstemningen over Lovsorslaget med den nu

vedtagne Ændring fyldestgjordes ved Afstem-
ningen over det saaledes ændrede Lovsor-
slags Overgang til 3die Behandling,
hvilken « « « .
v ed t o g es« eenstentmigt ’nted 34 Stemmer.

Formanden: Efter Dagsordenett er in-

tet Videre at foretage; Dagsordenen for næste

Møde, Mandag Kl 12 vil bliven

"1.l Jystitsministererufbrelceggerx Udkast til Lov

lom Udvidelse as Forordningett 21de Mai

1845 til Færøerne, «

2.»Til 2den Behandling: Udkast til Lov om

Udvidelse-af nogle for Danmark udkontne

almindelige Anordninger og Love til Fær-
øerne.

13. Til 3die Behandling: Udkast til Lov an-

gaaende Portofriheden i Finantsaaret
1854——550 .

.

Mødet hævet Kl. 11-4.

Niende Møde

Mandagen den 17, October.

Protocollen for forrige Mit-de blev oplæst.
’ Formandem Jeg skal anmeldesat den

ste Landsthingsmand for 6te Kreds (Holberg),
om det tidligere er bleven meldt, at han paa

Grund afForhindringei ikke tidligere kunde

give Mødet Landsthinget, nu er kommen

tilstede.«
««

Fra Direetionen for Creditforeningen af
Grundeiere i Sjællands og Lollands-Falsters

Stifter er der meddeelt mig 10 Eremplarer as
Direetionens Beretning til Repreesentantskabet
for bemeldte Forening, med Anmodning om,

at disse Eremplarer maatte komme til Thin-
gets Kundskab ved Henlæggelse «i«« Læsesalen.

Dette skal blive efterkommet. —

Fra Generallieutenant Ronter er mig til-

stillet et Skrift, betitlet: -Manuskript til den

danske Rigsdags angaaende deti danske Heel-
stats Lands-Forsvarsvæsen, gruttdlagt paa et

dygtigt Befæstningsvæfen og paa en dygtig,
til Krigen uddannet staaende Hær«. Afdette Skrift
har jeg modtaget 51Eremplarer, som General-

lieutenanten har anmodet mig om at omdele

til Thingets Medlemmer. Den Skrivelse,

hvormed han har oversendt dette Skrift, inde-

holder tillige en Udvikling af, hvad der er

Gjenstand for Skriftet, og jeg skal derfor, ved

Siden af Omdelingen af selve Skriftet, sørge
for at bringe denne Skrivelse til Thingets
Kundfkitb, ved at henlægge dett paa-Thingets
Bord. «

Strax ved Rigsdagens Begyndelse vare

Formændene for begge Thing komne overeens
oni’ at tilstille den slesvigske og den holstenske
Stændersorsamling Exemplarer af Rigsdags-
tidenden«, «og man har derfor i den Anledning
henvendt sig til, de dengang eventuelle Præst-
denter for begge Forsamlingen Jeg har nu

modtaget en Skrivelse fra Præstdenten i den

holstenske Provindsialstænderforsamling, dateret

den 14de October«, hvori han paa Forsamlin-
gens Vegne anmoder mig om at tilkjendegive
Landsthinget sin Tak for de oversendte Exem-

plarer, og derhos melder, at det nu er bragt
dertil, at Begyndelsen af Tidenden for den

holstenske Provindsialstrenderforsamling er bleven

trykt, og at der igjennem Posten deraf vil

blive tilstillet Rigsdagen det fornødne Antal

Exemplarer til dens Medlemmer-. Efter hvad
jeg i dette Øieblik har erfaret, ere allerede

Exemplarer as det første Nummer af Tidenden

tilligemed tilhørende Bilaghefte ankontne og

skulle blive omdeelte.»
Vi gaae dernæst over til Dagsordenen.

Det sørsteNummer paa samme er Forelæg-
gelse af«Jl«lstitsministeren as Udkast til

Lov om Udvidelse af Forordningen
af 2-1d«e" Mai 1845 til Færøerne. «Den
ærede Minister har Ordet til denne Fore-

læggelse. « "
Institsministerem «Det Lovudkast, som

jeg herved har-den Ære at.forelaegge, gaaer
ud paa, saaledes som den høistærede Formand

nylig bemærkede, at udvide-til Færøerne Frdru


